

# Ny Asien Jyllinge ApS

Strandpromenaden 10, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 34 22 15 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Qiang Chen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ny Asien Jyllinge ApS Strandpromenaden 10 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 34 22 15 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Qiang Chen Qian Jun
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af restaurationsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.581.964 kr. mod 2.628.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.073 kr. mod 661.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.581.964</b>	<b>2.628.079</b>
1 Personaleomkostninger	-2.020.021	-1.894.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.649	-80.378
Andre driftsomkostninger	-166.562	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.732</b>	<b>653.355</b>
Andre finansielle indtægter	27.256	228.643
Øvrige finansielle omkostninger	-25.061	-26.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.927</b>	<b>855.311</b>
Skat af årets resultat	-73.854	-194.023
<b>Årets resultat</b>	<b>236.073</b>	<b>661.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	236.073	661.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.073</b>	<b>661.288</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.825	282.046
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>243.825</u>	<u>282.046</u>
Deposita		123.639	126.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>123.639</u>	<u>126.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>367.464</u></b>	<b><u>408.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000	55.000
Varebeholdninger i alt		<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.240	26.795
Andre tilgodehavender		1.653.775	1.128.455
Periodeafgrænsningsposter		21.410	21.037
Tilgodehavender i alt		<u>1.913.425</u>	<u>1.176.287</u>
Likvide beholdninger		309.050	975.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.277.475</u></b>	<b><u>2.206.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.644.939</u></b>	<b><u>2.614.849</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.985.531</u>	<u>1.749.458</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.065.531</u></b>	<b><u>1.829.458</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.296</u>	<u>11.760</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.296</u></b>	<b><u>11.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.091	48.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.279	26.447
Selskabsskat	50.318	177.732
Anden gæld	<u>378.424</u>	<u>520.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.112</u>	<u>773.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>570.112</u></b>	<b><u>773.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.644.939</u></b>	<b><u>2.614.849</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.749.458	1.829.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.073</u>	<u>236.073</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.985.531</u></b>	<b><u>2.065.531</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.926.029	1.834.595
Andre omkostninger til social sikring	45.676	21.016
Personalemkostninger i øvrigt	<u>48.316</u>	<u>38.735</u>
	<b><u>2.020.021</u></b>	<b><u>1.894.346</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter som har opsigelse med 6 måneders varsel.  
De årlige husleje andrager ca. DKK 256.000.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
